ЗАМИШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2009 г. 	№ 105
с. Замишево

О порядке уведомления представителя – нанимателя о фактах обращения в целях склонения служащего замещающего должность муниципальной службы в администрации Замишевского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений.

В соответствии со ст. 9 РЗ от 25.12.08 г. № 273 ФЗ о противодействии коррупции и постановлением администрации Брянской области от 27.05.2009 г. № 503 «О порядке уведомления представителя – нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного служащего Брянской области замещающего должность государственной и гражданской службы в администрации Брянской области к совершению коррупционных правонарушений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок уведомления «О порядке уведомления представителя – нанимателя о фактах обращения в целях склонения служащего замещающего должность муниципальной службы в администрации Замишевского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замишевского
сельского поселения						В.Л. Войтенок

Исп. Бондаренко С.С.
тел. 5-72-78